21 43 1333 1001640 430 2021-12-15

CLAVE SATCODIGO

10000001625

10000002258

H87

H87

Pieza 1 8410026047477 50202203

Pieza 1 8436014246417 50202203
H87 10000020463

12

12

12

CANT UNIDAD

e Descuento incluido en precio segun convenio IVA O% 0.00 Total 142,099.31

CIENTO CUARENTA Y DOS MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS 31/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 00001 000000506482860

SELLO CFO: , • •
bm+TNI.IFkKBZ03ol2'18z+fwY9Z:Wi13hNM8tfCopwvWfs4A\0/l'l09HCTOYGPuFUzlJLW2mj+hK7uNjkld0XF.KWIVkPMqZwZxcf4CQMY8PZnyKRgbl)(IVb+7dAtT5T9i8118•Cg/GTLPxJ3bpqqGHXdkNaAKUICBUOXGFeyQvukOhoO